
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2025 року м. Березань № 169 

 

Про призначення уповноваженого 

представника 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про фізичну культуру та спорт“, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024 року №176 „Деякі питання 

створення та функціонування Електронного ресурсу спортивних споруд“, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити головного спеціаліста сектору молоді та спорту 

Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської ради Герасимову 

Тамару Анатоліївну уповноваженим представником Березанської міської 

територіальної громади за внесення інформації до Електронного реєстру 

спортивних споруд. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради  Олег СИВАК 


